

Nicehair ApS
Randersvej 30
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33061102

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Pingel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicehair ApS
Randersvej 30
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33061102
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jacob Therkelsen, formand
Pernille Thorslund
Carsten Pingel
Cato Broberg

Direktion

Tonny Nielsen Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	21.172	14.055	9.996	8.193	10.556
Driftsresultat	1.662	(1.184)	(547)	(435)	1.692
Resultat af finansielle poster	(1.209)	(389)	(1.056)	(510)	(420)
Årets resultat	193	(1.220)	(1.398)	(749)	942
Samlede aktiver	52.639	49.924	34.124	34.478	33.336
Investeringer i materielle anlægsaktiver	959	1.455	1.516	17	3.222
Egenkapital	17.117	16.924	6.744	8.142	8.891
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	1,1	(10,3)	(18,8)	(8,8)	10,6
Soliditetsgrad (%)	32,5	33,9	19,8	23,6	26,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af frisørprodukter mv. hovedsageligt via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 193 t.kr. mod et underskud på 1.220 t.kr. i 2016.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet. Man havde forventet, at selskabet ville generere et mindre overskud i 2017.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018 på ca. 4.791 t.kr. før skat.

Særlige risici

Generelle risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til konstant at kunne tilbyde et bredt sortiment til konkurrencedygtige priser samt evnen til at sikre et højt serviceniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.172.443	14.054.511
Personaleomkostninger	1	(17.807.809)	(13.834.672)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.702.437)</u>	<u>(1.403.761)</u>
Driftsresultat		1.662.197	(1.183.922)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(611.493)	213.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	49.500
Andre finansielle omkostninger		<u>(597.393)</u>	<u>(652.347)</u>
Resultat før skat		453.311	(1.573.415)
Skat af årets resultat	3	<u>(260.000)</u>	<u>353.000</u>
Årets resultat	4	<u>193.311</u>	<u>(1.220.415)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		2.439.133	1.001.744
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.439.133</u>	<u>1.001.744</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.359.158	1.379.774
Indretning af lejede lokaler		1.633.142	2.069.798
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.992.300</u>	<u>3.449.572</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.013.354
Andre tilgodehavender		550.250	540.321
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>550.250</u>	<u>2.553.675</u>
Anlægsaktiver		<u>5.981.683</u>	<u>7.004.991</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		44.288.675	41.118.240
Varebeholdninger		<u>44.288.675</u>	<u>41.118.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		787.287	652.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.764	0
Udskudt skat	8	493.000	753.000
Andre tilgodehavender		762.960	0
Periodeafgrænsningsposter	9	70.000	256.336
Tilgodehavender		<u>2.117.011</u>	<u>1.661.487</u>
Likvide beholdninger		<u>251.245</u>	<u>138.900</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.656.931</u>	<u>42.918.627</u>
Aktiver		<u>52.638.614</u>	<u>49.923.618</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		214.080	214.080
Overført overskud eller underskud		<u>16.902.949</u>	<u>16.709.638</u>
Egenkapital		<u>17.117.029</u>	<u>16.923.718</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	10	<u>322.096</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>322.096</u>	<u>0</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>742.896</u>	<u>1.032.029</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>742.896</u>	<u>1.032.029</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	913.109	567.890
Bankgæld		11.566.719	14.978.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.285.703	12.312.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		909.371	918.466
Anden gæld		<u>4.781.691</u>	<u>3.190.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.456.593</u>	<u>31.967.871</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.199.489</u>	<u>32.999.900</u>
Passiver		<u>52.638.614</u>	<u>49.923.618</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		
Koncernforhold	16		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	214.080	16.709.638	16.923.718
Årets resultat	0	193.311	193.311
Egenkapital ultimo	214.080	16.902.949	17.117.029

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.179.512	12.444.922
Pensioner	1.395.946	1.069.187
Andre omkostninger til social sikring	232.351	279.121
Andre personaleomkostninger	0	41.442
	17.807.809	13.834.672
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	33
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	286.568	261.095
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.415.869	1.095.999
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	46.667
	1.702.437	1.403.761
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	260.000	(353.000)
	260.000	(353.000)
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	193.311	(1.220.415)
	193.311	(1.220.415)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.232.839
Tilgange		<u>1.723.957</u>
Kostpris ultimo		<u>3.956.796</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.231.095)
Årets afskrivninger		<u>(286.568)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.517.663)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.439.133</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.503.020	2.737.989
Tilgange	<u>769.267</u>	<u>189.330</u>
Kostpris ultimo	<u>4.272.287</u>	<u>2.927.319</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.123.246)	(668.191)
Årets afskrivninger	<u>(789.883)</u>	<u>(625.986)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.913.129)</u>	<u>(1.294.177)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.359.158</u>	<u>1.633.142</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>1.285.272</u>	<u>-</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.800.000	540.321
Tilgange	0	9.929
Kostpris ultimo	1.800.000	550.250
Opskrivninger primo	213.354	0
Overførsler	(1.723.957)	0
Afskrivninger på goodwill	(492.560)	0
Andel af årets resultat	(118.933)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	322.096	0
Opskrivninger ultimo	(1.800.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	550.250
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Valida Care ApS	Esbjerg	100,0
		2017 kr.
8. Udskudt skat		
Bevægelser i året		
Primo		753.000
Indregnet i resultatopgørelsen		(260.000)
Ultimo		493.000

Baseret på virksomhedens forventninger til de kommende år, vurderes det, at de udskudte skatteaktiver kan anvendes inden for 3-5 år.

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

Noter

10. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder består af hensættelse til den negative indre værdi.

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
11. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	913.109	567.890	742.896
	913.109	567.890	742.896

	2017 kr.	2016 kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.514.194	4.660.877

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tonny Bruun Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på 15.000.000 kr. med pant i driftsinventar/materiel, debitorer, goodwill og varelager.

Samlet værdi af pantsatte aktiver udgør 48.783.438 kr.

15. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Tonny Bruun Holding ApS, Esbjerg ejer alle 51% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

16. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tonny Bruun Holding ApS, Esbjerg.
